CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE AUTONOMA TRENTINO-ALTO ADIGE



REGIONALRAT DER AUTONOMEN REGION TRENTINO-SÜDTIROL

DECRETO DEL DIRIGENTE SEGRETARIO GENERALE DEL CONSIGLIO REGIONALE

Oggetto: Autorizzazione alla variazione degli stanziamenti all'interno dei capitoli dello stesso macroaggregato.

IL DIRIGENTE

Visto il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 370 del 31 luglio 2018 e s.m. con il quale sono state approvate le disposizioni applicative della legge regionale 15 luglio 2009, n. 3 "Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione" e successive modificazioni, relative tra l'altro al recepimento del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modificazioni ed integrazioni concernente il recepimento delle nuove norme in materia di bilancio e contabilità per gli enti pubblici;

tenuto conto in particolare dell'art. 15, comma 3, del citato Regolamento, che prevede la competenza del dirigente in materia finanziaria ad effettuare, variazioni compensative fra capitoli di spesa dello stesso macroaggregato, prelievi dal fondo di riserva per spese obbligatorie e prelievi dal fondo di riserva di cassa, variazioni all'interno dei capitoli delle partite di giro e servizi per conto terzi, come previsto dall'articolo 51, comma 4, e dall'articolo 48, comma 1, lettera a) e comma 2 del decreto legislativo n. 118 del 2011 e s.m.i.;

visto il bilancio finanziario gestionale per gli anni 2019-2020-2021, approvato dall'Ufficio di Presidenza con deliberazione n. 375 del 19 settembre 2018;

vista la deliberazione dell'Ufficio di Presidenza 16 marzo 2016, n. 217 con la quale sono state attribuite al Segretario generale del Consiglio regionale le competenze relative agli atti inerenti la gestione giuridica, economica e previdenziale dei Consiglieri regionali ed ex Consiglieri regionali, nonché la gestione delle risorse del bilancio finanziario gestionale ad eccezione di quelle inerenti la gestione economica del personale e quelle attribuite all'Ufficio di Presidenza;

vista la deliberazione dell'Ufficio di Presidenza 16 marzo 2016, n. 216 come integrata con la deliberazione 14 febbraio 2017, n. 279 di assegnazione al Segretario generale e al Vicesegretario generale delle risorse del bilancio finanziario gestionale, fino a revoca;

Visto l'allegato A) al presente decreto, del quale forma parte integrante e sostanziale, riportante le variazioni da apportare ai capitoli delle partite di giro del bilancio finanziario gestionale per gli anni 2019-2020-2021;

Considerato che tali variazioni non determinano una modifica degli equilibri del bilancio di previsione 2019-2020-2021;

decreta

1. Di autorizzare le variazioni al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2019-2020-2021, indicate nell'allegato A) al presente provvedimento, di cui forma parte integrante e sostanziale.

SU/ma

IL SEGRETARIO GENERALE
- Dr. Stefan Untersulzner (firmato digitalmente)

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a sensi dell'art. 27 del Regolamento di contabilità approvato con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza 31 luglio 2018, n. 370

LA DIRETTRICE DELL'UFFICIO BILANCIO

- dott.ssa Lucia Moser (firmato digitalmente)

VARIAZIONE DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE ANNI 2019-2020-2021

allegata al decreto del Segretario Generale del Consiglio regionale

SPESA - Variazione compensativa all'interno dei capitoli dello stesso macroaggregato e variazioni di cassa ESERCIZIO 2019

Mis/Pogr/Tit/Mac	Capitolo	Stanziamento attuale cassa	Variazione di cassa	Stanziamento definitivo di cassa	Stanziamento attuale competenza	Variazione di competenza	Stanziamento definitivo di competenza
1030103	524	49.268,39	- 5.000,00	44.268,39	45.000,00	- 5.000,00	40.000,00
1030103	508	26.158,81	5.000,00	31.158,81	25.000,00	5.000,00	